
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
76001-33-33-
015-2020-
00232-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

COLPENSIONES JULIO CESAR
PAZ PEREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

2
76001-33-33-
015-2021-
00084-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

MARLENE
BELEÑO IBAÑEZ
Y OTROS

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEL VALLE-
EVARISTO
GARCIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

3
76001-33-33-
015-2022-
00130-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

LUIS ALVARO
CAMILO
RODRIGUEZ,
RONAD YEFREY
CAMILO
RODRIGUEZ,
ANA ISABEL
CAMILO
RODRIGUEZ,
MARIA YADI
CAMILO
RODRIGUEZ,
ANA ELIA
RODRIGUEZ
MOSQUERA,
RUPERTO
CAMILO

MUNICIPIO DE
CALI-
SECRETARIA DE
MOVILIDAD

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

4
76001-33-33-
015-2022-
00173-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

MARIA
GREGORIA
CEBALLOS DE
LASSO

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

5
76001-33-33-
015-2022-
00219-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

ZULIA ESTHER
CAICEDO
OSPINO

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y
OTROS,
DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL
CAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

6
76001-33-33-
015-2023-
00002-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

BLANCA ALICIA
ORDOÑEZ
VIUDA DE
RIVERA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

7
76001-33-33-
015-2023-
00016-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

MARIA TERESA
PAZOS
CORNELIO

UNIVERSIDAD
DEL VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

8
76001-33-33-
015-2023-
00058-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

DARIO GALINDO
OCAMPO

NACION-
MINEDUCACION
NAL- FOMAG,
MUNICIPIO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

9
76001-33-33-
015-2023-
00067-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

LUIS
FERNANDO
GALEANO
ANDRADE

MUNICIPIO DE
CALI-
SEC.EDUCACION
MPAL DE CALI,
NACION FOMAG-
MINEDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

10
76001-33-33-
015-2023-
00072-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

FABIOLA
MURILLO

NACION-
MINEDUCACION
NAL- FOMAG,
MUNICIPIO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

11
76001-33-33-
015-2023-
00076-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

FLOR YOHANA
DELGADO
CHACON

MUNICIPIO DE
CALI, NACION
FOMAG-
MINEDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

12
76001-33-33-
015-2023-
00084-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

DAVID ANTONIO
ESCOBAR
GAMEZ

MUNICIPIO DE
CALI, NACION
FOMAG-
MINEDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

13
76001-33-33-
015-2023-
00093-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

ANA CIRA
MENESES
ALVAREZ

NACION-
MINEDUCACION
NAL- FOMAG,
MUNICIPIO DE
YUMBO VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/07/2023 28/07/2023

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2
- CCD-

25/07/2023

Juzgados Administrativos de Cali Juzgado Administrativo 015 Administrativo
TRASLADO DE FECHA: 25/07/2023

https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2020-00232-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2021-00084-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2022-00130-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2022-00173-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2022-00219-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2023-00002-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2023-00016-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2023-00058-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2023-00067-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2023-00072-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2023-00076-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2023-00084-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2023-00093-007600133

